o Circolo EPOCAR Alta Tuscia

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi 8° Raduno Auto Storiche

ﬁcc:ﬁﬁnao San Lorenzo Nuovo - 3 Settembre 2017
T. IMPOSTO
PCO1-A-B 00:09,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 23 Foranoce Christian 1 10:42:06,28 10:42:15,29 00:09,01 1 1 0
1 78 Costantini Umberto-D'Asce 2  11:44:18,75 11:44:27,76 00:09,01 1 1 0
1 79 Stefanelli Mario 2 11:53:47,15 11:53:56,16 00:09,01 1 1 0
4 69 Ruccioni Mauro 1 11:15:13,22 11:15:22,33 00:09,11 11 11 10
5 7 Taddei Giuseppe 1 12:01:35,44 12:01:4457 00:09,13 13 13 12
6 29 Brunelli Vasco 1 12:12:28,37 12:12:37,20 00:08,83 17 17 16
7 1 Foranoce Giulio 1 12:03:35,82 12:03:45,03 00:09,21 21 21 20
8 34 Moretti Antonella 1 12:05:39,92 12:05:49,14 00:09,22 22 22 21
9 44 De Satis Roberto 2 11:19:48,03 11:19:56,78 00:08,75 25 25 24
10 36 Del Croce Oscar 1 11:09:02,82 11:09:12,11 00:09,29 29 29 28
11 3 Andreucci Carlo 1 10:37:44,24 10:37:53,54 00:09,30 30 30 29
12 38 Corradini Fausto-Corradini 1 10:47:54,36 10:48:03,70 00:09,34 34 34 33
13 15 Biro Marian Florin-Manea Ju 1 11:13:13,26 11:13:21,90 00:08,64 36 36 35
13 54 Gallo Pasquale-Fioretti Frar 2  11:46:17,91 11:46:27,27 00:09,36 36 36 35
15 5 Antoniella Sara 1 11:17:46,88 11:17:5551 00:08,63 37 37 36
16 27 Custodi Rita-Del Monte Serr 2 11:11:03,74 11:11:12,33 00:08,59 41 41 40
17 2 Casalino Francesco-Tallarii 2 10:44:12,82 10:44:22,42 00:09,60 60 60 59
17 53 Algerini Massimiliano 2 11:02:0556 11:02:15,16 00:09,60 60 60 59
19 30 Laca Aldo 1 12:16:36,48 12:16:44,75 00:08,27 73 73 72
20 24 Rossi Lido-Rossi Filippo 1 11:34:.02,43 11:34:12,29 00:09,86 86 86 85
21 48 Alari Massimiliano-Alari Ste 2 11:42:18,37 11:42:28,30 00:09,93 93 93 92
22 56 Luciano Fabio 2 11:38:16,76 11:38:26,76 00:10,00 100 100 99
23 37 Sabatini Christian-Brunori & 2 11:50:29,68 11:50:39,70 00:10,02 102 102 101
24 20 Ricci Emanuele-SpaccinoL 2  10:49:56,33 10:50:06,36 00:10,03 103 103 102
25 18 Contini Gianni 2 10:57:54,06 10:58:04,10 00:10,04 104 104 103
25 35 Ferrari Roberto 1 12:14:40,72 12:14:48,68 00:07,96 104 104 103
27 71 Squarcia Giancarlo 2 11594786 11:59:55,78 00:07,92 108 108 107
28 26 Zucca Massimo 2 10:52:04,75 10:52:12,53 00:07,78 122 122 121
29 40 La Robina Roberto-LaRobi 2  11:06:46,66 11:06:57,15 00:10,49 149 149 148
30 58 Ferlicca Catia-Alves Marta 2 10:46:16,20 10:46:27,11 00:10,91 191 191 190
31 57 Bonaiuto Sandro 2 11:55:39,42 11:55:46,46 00:07,04 196 196 195
32 43 Frosinini Vittorio-Orazi Maric 1 11:48:21,12 11:48:32,14 00:11,02 202 202 201
33 52 Chiricozz Stefano 2 11:40:19,08 11:40:30,16 00:11,08 208 208 207
34 4 Ciucci Paola Dania 1 12:10:26,14 12:10:32,82 00:06,68 232 232 231
35 73 Dominici Alessandro 2 11:04:11,85 11:04:23,45 00:11,60 260 260 259
36 14 Grazosi Filippo 1 12:08:24,21 12:08:36,60 00:12,39 300 300 299
36 16 Burattino Ubaldini Siro 1 10:39:54,58 10:40:08,18 00:13,60 300 300 299
36 28 Tomassini Piero 2 11:00:01,18 11:00:13,43 00:12,25 300 300 299
36 46 Postali Alberto-De Sena Rit 2 11:28:01,73 11:28:14,27 00:12,54 300 300 299
36 47 Marietti ltilio-Perugini Paola 2 11:32:02,80 11:32:16,34 00:13,54 300 300 299
36 49 Della Lena Antonio-Fantacc 2 11:36:06,69 11:36:19,04 00:12,35 300 300 299
36 55 Valvo Stefano-Rutolini Ricce 2 11:30:04,63 11:30:16,76 00:12,13 300 300 299
36 62 Medaglia Claudio 1 11:557:4159 11:57:55,25 00:13,66 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 12, 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



o

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Circolo EPOCAR Alta Tuscia
8° Raduno Auto Storiche

Netto

00:17,96
00:17,91
00:17,83
00:17,82
00:18,20
00:18,23
00:17,68
00:18,38
00:18,48
00:18,51
00:18,53
00:18,64
00:18,66
00:18,76
00:18,78
00:18,79
00:18,82
00:18,94
00:18,96
00:19,10
00:19,11
00:19,20
00:19,24
00:19,25
00:19,36
00:19,64
00:19,74
00:19,81
00:19,84
00:15,82
00:15,70
00:20,80
00:13,44
00:22,35
00:21,96
00:24,04
00:23,57
00:21,89
00:24,38
00:22,96
00:14,63
00:24,24

ﬁcc:ﬁmnao San Lorenzo Nuovo - 3 Settembre 2017
PC02 - A-C
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita

1 30 LacaAldo 1 12:16:36,48 12:16:54,44
2 23 Foranoce Christian 1 10:42:06,28 10:42:24,19
3 15 Biro Marian Florin-Manea Ju 1 11:13:13,26 11:13:31,09
4 29 Brunelli Vasco 1 12:12:28,37 12:12:46,19
5 3 Andreucci Carlo 1 10:37:44,24 10:38:02,44
6 1 Foranoce Giulio 1 12:03:35,82 12:03:54,05
7 38 Corradini Fausto-Corradini 1 10:47:54,36 10:48:12,04
8 78 Costantini Umberto-D'Asce 2  11:44:18,75 11:44:37,13
9 5 Antoniella Sara 1 11:17:46,88 11:18:05,36
10 36 Del Croce Oscar 1 11:09:02,82 11:09:21,33
11 48 Alari Massimiliano-Alari Ste 2 11:42:18,37 11:42:36,90
12 18 Contini Gianni 2 10:57:54,06 10:58:12,70
13 7 Taddei Giuseppe 1 12:01:35/44 12:01:54,10
14 56 Luciano Fabio 2 11:38:16,76 11:38:35,52
15 52 Chiricozzi Stefano 2 11:40:19,08 11:40:37,86
16 54 Gallo Pasquale-Fioretti Frar 2  11:46:17,91 11:46:36,70
17 53 Algerini Massimiliano 2 11:02:0556 11:02:24,38
18 27 Custodi Rita-Del Monte Ser 2 11:11:03,74 11:11:22,68
19 34 Moretti Antonella 1 12:05:39,92 12:05:58,88
20 69 Ruccioni Mauro 1 11:15:13,22 11:15:32,32
21 44 De Satis Roberto 2 11:19:48,03 11:20:07,14
22 20 Ricci Emanuele-SpaccinoL 2  10:49:56,33 10:50:15,53
23 37 Sabatini Christian-Brunori & 2 11:50:29,68 11:50:48,92
24 79 Stefanelli Mario 2 11:53:47,15 11:54:06,40
25 2 Casalino Francesco-Tallari 2 10:44:12,82 10:44:32,18
26 40 La Robina Roberto-LaRobi 2  11:06:46,66 11:07:06,30
27 24 Rossi Lido-Rossi Filippo 1 11:34:.02,43 11:34:22,17
28 43 Frosinini Vittorio-Orazi Marie 1 11:48:21,12 11:48:40,93
29 55 Valvo Stefano-Rutolini Ricce 2 11:30:04,63 11:30:24,47
30 71 Squarcia Giancarlo 2 11:59:47,86 12:00:03,68
31 35 Ferrari Roberto 1 12:14:40,72 12:14:56,42
32 58 Ferlicca Catia-Alves Marta 2 10:46:16,20 10:46:37,00
33 4 Ciucci Paola Dania 1 12:10:26,14 12:10:39,58
33 14 Graziosi Filippo 1 12:08:24,21 12:08:46,56
33 16 Burattino Ubaldini Siro 1 10:39:54,58 10:40:16,54
33 26 Zucca Massimo 2 10:52:04,75 10:52:28,79
33 28 Tomassini Piero 2 11:00:01,18 11:00:24,75
33 46 Postali Alberto-De Sena Rit 2 11:28:01,73 11:28:23,62
33 47 Marietti ltilio-Perugini Paola 2 11:32:02,80 11:32:27,18
33 49 Della Lena Antonio-Fantacc 2  11:36:06,69 11:36:29,65
33 57 Bonaiuto Sandro 2 11:55:39,42 11:55:54,05
33 62 Medaglia Claudio 1 115714159 11:58:05,83
33 73 Dominici Alessandro 2 11:04:11,85 11:04:36,45

Tempi mancanti in questa prova: 12, 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

00:24,60

Penalita

4
9
17
18
20
23
32
38
48
51
53
64
66
76
78
79
82
94
96
110
111
120
124
125
136
164
174
181
184
218
230
280
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:18,00

Totale Dist.
4 0

9 5
17 13
18 14
20 16
23 19
32 28
38 34
48 44
51 47
53 49
64 60
66 62
76 72
78 74
79 75
82 78
94 90
96 92
110 106
111 107
120 116
124 120
125 121
136 132
164 160
174 170
181 177
184 180
218 214
230 226
280 276
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296
300 296




o Circolo EPOCAR Alta Tuscia

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi 8° Raduno Auto Storiche

ﬁcc:ﬁﬁnao San Lorenzo Nuovo - 3 Settembre 2017
T. IMPOSTO
PCO3-A-D 00:27,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 1 Foranoce Giulio 1 12:03:35,82 12:04:02,74 00:26,92 8 8 0
2 3 Andreucci Carlo 1 10:37:44,24 10:38:11,43 00:27,19 19 19 11
3 40 La Robina Roberto-La Robi 2  11:06:46,66 11:07:13,45 00:26,79 21 21 13
4 52 Chiricozzi Stefano 2 11:40:19,08 11:40:45,86 00:26,78 22 22 14
5 15 Biro Marian Florin-Manea Ju 1 11:13:13,26 11:13:40,02 00:26,76 24 24 16
6 37 Sabatini Christian-Brunori ¢ 2 11:50:29,68 11:50:56,96 00:27,28 28 28 20
7 56 Luciano Fabio 2 11:38:16,76 11:38:43,46 00:26,70 30 30 22
8 23 Foranoce Christian 1 10:42:06,28 10:42:32,94 00:26,66 34 34 26
8 53 Algerini Massimiliano 2 11:02:05,56 11:02:32,22 00:26,66 34 34 26
10 29 Brunelli Vasco 1 12:12:28,37 12:12:55,02 00:26,65 35 35 27
11 78 Costantini Umberto-D'Asce 2 11:44:18,75 11:44:46,15 00:27,40 40 40 32
12 5 Antoniella Sara 1 11:17:46,88 11:18:14,31 00:27,43 43 43 35
13 79 Stefanelli Mario 2 11:53:47,15 11:54:13,65 00:26,50 50 50 42
14 7 Taddei Giuseppe 1 12:01:3544 12:02:03,03 00:27,59 59 59 51
15 58 Ferlicca Catia-Alves Marta 2 10:46:16,20 10:46:43,88 00:27,68 68 68 60
16 36 Del Croce Oscar 1 11:09:02,82 11:09:30,53 00:27,71 71 71 63
17 2 Casalino Francesco-Tallarii 2 10:44:12,82 10:44:40,60 00:27,78 78 78 70
18 30 Laca Aldo 1 12:16:36,48 12:17:02,67 00:26,19 81 81 73
19 69 Ruccioni Mauro 1 11:15:13,22 11:15:41,11 00:27,89 89 89 81
20 54 Gallo Pasquale-Fioretti Frar 2 11:46:17,91 11:46:4592 00:28,01 101 101 93
21 38 Corradini Fausto-Corradini 1 10:47:54,36 10:48:22,48 00:28,12 112 112 104
22 34 Moretti Antonella 1 12:05:39,92 12:06:08,11 00:28,19 119 119 111
23 27 Custodi Rita-Del Monte Ser 2 11:11:03,74 11:11:31,94 00:28,20 120 120 112
24 48 Alari Massimiliano-Alari Ste 2 11:42:18,37 11:42:46,61 00:28,24 124 124 116
25 20 Ricci Emanuele-SpaccinoL 2  10:49:56,33 10:50:24,63 00:28,30 130 130 122
26 18 Contini Gianni 2 10:57:54,06 10:58:22,53 00:28,47 147 147 139
27 55 Valvo Stefano-Rutolini Ricce 2 11:30:04,63 11:30:33,13 00:28,50 150 150 142
28 24 Rossi Lido-Rossi Filippo 1 11:34:02,43 11:34:31,22 00:28,79 179 179 171
29 46 Postali Alberto-De Sena Rit 2 11:28:01,73 11:28:30,59 00:28,86 186 186 178
30 43 Frosinini Vittorio-Orazi Maric 1 11:48:21,12 11:48:50,28 00:29,16 216 216 208
31 4 Ciucci Paola Dania 1 12:10:26,14 12:10:48,22 00:22,08 300 300 292
31 14 Grazosi Filippo 1 12:08:24,21 12:08:55,80 00:31,59 300 300 292
31 16 Burattino Ubaldini Siro 1 10:39:54,58 10:40:25,62 00:31,04 300 300 292
31 26 Zucca Massimo 2 10:52:04,75 10:52:51,70 00:46,95 300 300 292
31 28 Tomassini Piero 2 11:00:01,18 11:00:33,60 00:32,42 300 300 292
31 35 Ferrari Roberto 1 12:14:40,72 12:15:04,47 00:23,75 300 300 292
31 44 De Satis Roberto 2 11:19:48,03 11:20:19,84 00:31,81 300 300 292
31 47 Marietti ltilio-Perugini Paola 2  11:32:02,80 11:32:35,42 00:32,62 300 300 292
31 49 Della Lena Antonio-Fantacc 2 11:36:06,69 11:36:39,60 00:32,91 300 300 292
31 57 Bonaiuto Sandro 2 11:55:39,42 11:56:01,82 00:22,40 300 300 292
31 62 Medaglia Claudio 1 11:57:4159 11:58:13,32 00:31,73 300 300 292
31 71 Squarcia Giancarlo 2 11:59:47,86 12:00:10,98 00:23,12 300 300 292
31 73 Dominici Alessandro 2 11:04:11,85 11:04:47,13 00:35,28 300 300 292

Tempi mancanti in questa prova: 12, 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
8

10
10
12
13
14
15
16
16
18
19
20
20
22
23
24
25
26
27
28
29
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

(o)
f7cr-

Nr

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

CRONOVITERBO

Equipaggio

3 Andreucci Carlo

15
78
56
79

Biro Marian Florin-Manea Ju
Costantini Umberto-D'Asce
Luciano Fabio

Stefanelli Mario

5 Antoniella Sara

29
30
38
23
40
46

Brunelli Vasco

Laca Aldo

Corradini Fausto-Corradini
Foranoce Christian

La Robina Roberto-La Robi
Postali Alberto-De Sena Rit

53 Algerini Massimiliano

7
36

1
34
27
52
20
54

Taddei Giuseppe

Del Croce Oscar

Foranoce Giulio

Moretti Antonella

Custodi Rita-Del Monte Ser
Chiricozzi Stefano

Ricci Emanuele-Spaccino L
Gallo Pasquale-Fioretti Frar

48 Alari Massimiliano-Alari Ste

37

2
18
69
24

Sabatini Christian-Brunori £
Casalino Francesco-Tallari
Contini Gianni

Ruccioni Mauro

Rossi Lido-Rossi Filippo

55 Valvo Stefano-Rutolini Ricce

58

4
14
16
26
28
35
43
44
47
49
57
62
71
73

Ferlicca Catia-Alves Marta
Ciucci Paola Dania
Graziosi Filippo

Burattino Ubaldini Siro
Zucca Massimo

Tomassini Piero

Ferrari Roberto

Frosinini Vittorio-Orazi Marie
De Satis Roberto

Marietti Itilio-Perugini Paola
Della Lena Antonio-Fantacc
Bonaiuto Sandro

Medaglia Claudio

Squarcia Giancarlo
Dominici Alessandro

Circolo EPOCAR Alta Tuscia
8° Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 3 Settembre 2017

PCO4 - A-E

Gr Entrata

10:37:44,24
11:13:13,26
11:44:18,75
11:38:16,76
11:53:47,15
11:17:46,88
12:12:28,37
12:16:36,48
10:47:54,36
10:42:06,28
11:06:46,66
11:28:01,73
11:02:05,56
12:01:35,44
11:09:02,82
12:03:35,82
12:05:39,92
11:11:03,74
11:40:19,08
10:49:56,33
11:46:17,91
11:42:18,37
11:50:29,68
10:44:12,82
10:57:54,06
11:15:13,22
11:34:02,43
11:30:04,63
10:46:16,20
12:10:26,14
12:08:24,21
10:39:54,58
10:52:04,75
11:00:01,18
12:14:40,72
11:48:21,12
11:19:48,03
11:32:02,80
11:36:06,69
11:55:39,42
11:57:41,59
11:59:47,86
11:04:11,85
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Tempi mancanti in questa prova: 12, 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:38:21,29
11:13:50,33
11:44:55,84
11:38:53,65
11:54:24,03
11:18:24,12
12:13:05,10
12:17:13,06
10:48:31,78
10:42:42,85
11:07:23,23
11:28:38,28
11:02:43,04
12:02:11,94
11:09:40,42
12:04:12,10
12:06:17,64
11:11:41,49
11:40:55,13
10:50:34,33
11:46:55,91
11:42:56,48
11:51:08,01
10:44:51,38
10:58:32,76
11:15:52,01
11:34:41,36
11:30:43,62
10:46:51,09
12:10:59,02
12:09:04,39
10:40:37,71
10:53:15,63
11:00:44,08
12:15:14,32
11:49:02,39
11:20:41,82
11:32:43,80
11:36:50,52
11:56:11,76
11:58:24,12
12:00:20,74
11:04:59,49

Netto

00:37,05
00:37,07
00:37,09
00:36,89
00:36,88
00:37,24
00:36,73
00:36,58
00:37,42
00:36,57
00:36,57
00:36,55
00:37,48
00:36,50
00:37,60
00:36,28
00:37,72
00:37,75
00:36,05
00:38,00
00:38,00
00:38,11
00:38,33
00:38,56
00:38,70
00:38,79
00:38,93
00:38,99
00:34,89
00:32,88
00:40,18
00:43,13
01:10,88
00:42,90
00:33,60
00:41,27
00:53,79
00:41,00
00:43,83
00:32,34
00:42,53
00:32,88
00:47,64

Penalita

5

7

9
11
12
24
27
42
42
43
43
45
48
50
60
72
72
75
95
100
100
111
133
156
170
179
193
199
211
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:37,00

Totale Dist.
5 0

7 2

9 4
11 6
12 7
24 19
27 22
42 37
42 37
43 38
43 38
45 40
48 43
50 45
60 55
72 67
72 67
75 70
95 90
100 95
100 95
111 106
133 128
156 151
170 165
179 174
193 188
199 194
211 206
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295




Pos
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o

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

f7cr-

Nr

36
78
29
48

1
38
15
30

3
34
27
52

5
37
79
69
56

7
18
53
23
54
55

4
20
24
47

2
40
46
35
14
16
26
28
43
44
49
57
58
62
71
73

CRONOVITERBO

Equipaggio

Del Croce Oscar
Costantini Umberto-D'Asce
Brunelli Vasco

Alari Massimiliano-Alari Ste
Foranoce Giulio

Corradini Fausto-Corradini
Biro Marian Florin-Manea Ju
Laca Aldo

Andreucci Carlo

Moretti Antonella

Custodi Rita-Del Monte Ser
Chiricozzi Stefano
Antoniella Sara

Sabatini Christian-Brunori £
Stefanelli Mario

Ruccioni Mauro

Luciano Fabio

Taddei Giuseppe

Contini Gianni

Algerini Massimiliano
Foranoce Christian

Gallo Pasquale-Fioretti Frar
Valvo Stefano-Rutolini Ricce
Ciucci Paola Dania

Ricci Emanuele-Spaccino L
Rossi Lido-Rossi Filippo
Marietti ltilio-Perugini Paola
Casalino Francesco-Tallari
La Robina Roberto-La Robi
Postali Alberto-De Sena Rit
Ferrari Roberto

Graziosi Filippo

Burattino Ubaldini Siro
Zucca Massimo

Tomassini Piero

Frosinini Vittorio-Orazi Marie
De Satis Roberto

Della Lena Antonio-Fantacc
Bonaiuto Sandro

Ferlicca Catia-Alves Marta
Medaglia Claudio

Squarcia Giancarlo
Dominici Alessandro

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 12, 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo EPOCAR Alta Tuscia
8° Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 3 Settembre 2017

PCOS - A-F

Entrata

11:09:02,82
11:44:18,75
12:12:28,37
11:42:18,37
12:03:35,82
10:47:54,36
11:13:13,26
12:16:36,48
10:37:44,24
12:05:39,92
11:11:03,74
11:40:19,08
11:17:46,88
11:50:29,68
11:53:47,15
11:15:13,22
11:38:16,76
12:01:35,44
10:57:54,06
11:02:05,56
10:42:06,28
11:46:17,91
11:30:04,63
12:10:26,14
10:49:56,33
11:34:02,43
11:32:02,80
10:44:12,82
11:06:46,66
11:28:01,73
12:14:40,72
12:08:24,21
10:39:54,58
10:52:04,75
11:00:01,18
11:48:21,12
11:19:48,03
11:36:06,69
11:55:39,42
10:46:16,20
11:57:41,59
11:59:47,86
11:04:11,85

Uscita

11:09:49,71
11:45:06,00
12:13:15,08
11:43:05,74
12:04:23,25
10:48:41,82
11:14:00,74
12:17:22,90
10:38:31,85
12:06:27,56
11:11:51,55
11:41:07,00
11:18:35,04
11:51:17,86
11:54:32,89
11:16:01,51
11:39:02,45
12:02:23,76
10:58:42,39
11:02:53,96
10:42:54,77
11:47:06,42
11:30:53,17
12:11:11,59
10:50:45,17
11:34:51,43
11:32:51,82
10:45:02,05
11:07:31,42
11:28:50,97
12:15:25,35
12:09:15,06
10:40:46,28
10:53:48,05
11:00:53,57
11:49:24,06
11:21:20,82
11:37:01,33
11:56:22,64
10:46:57,98
11:58:36,53
12:00:30,22
11:05:11,54

Netto

00:46,89
00:47,25
00:46,71
00:47,37
00:47,43
00:47,46
00:47,48
00:46,42
00:47,61
00:47,64
00:47,81
00:47,92
00:48,16
00:48,18
00:45,74
00:48,29
00:45,69
00:48,32
00:48,33
00:48,40
00:48,49
00:48,51
00:48,54
00:45,45
00:48,84
00:49,00
00:49,02
00:49,23
00:44,76
00:49,24
00:44,63
00:50,85
00:51,70
01:43,30
00:52,39
01:02,94
01:32,79
00:54,64
00:43,22
00:41,78
00:54,94
00:42,36
00:59,69

Penalita

11

25

29

37

43

46

48

58

61

64

81

92
116
118
126
129
131
132
133
140
149
151
154
155
184
200
202
223
224
224
237
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:47,00

Totale Dist.
11 0
25 14
29 18
37 26
43 32
46 35
48 37
58 47
61 50
64 53
81 70
92 81
116 105
118 107
126 115
129 118
131 120
132 121
133 122
140 129
149 138
151 140
154 143
155 144
184 173
200 189
202 191
223 212
224 213
224 213
237 226
300 289
300 289
300 289
300 289
300 289
300 289
300 289
300 289
300 289
300 289
300 289
300 289




Pos
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FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi

f7cr-

CRONOVITERBO

Nr Equipaggio
56 Luciano Fabio
15 Biro Marian Florin-Manea Ju
29 Brunelli Vasco
78 Costantini Umberto-D'Asce
48 Alari Massimiliano-Alari Ste
79 Stefanelli Mario
23 Foranoce Christian
71 Squarcia Giancarlo
40 La Robina Roberto-La Robi
30 Laca Aldo
52 Chiricozzi Stefano
54 Gallo Pasquale-Fioretti Frar
35 Ferrari Roberto
18 Contini Gianni
3 Andreucci Carlo
37 Sabatini Christian-Brunori £
38 Corradini Fausto-Corradini
5 Antoniella Sara
53 Algerini Massimiliano
36 Del Croce Oscar
34 Moretti Antonella
57 Bonaiuto Sandro
1 Foranoce Giulio
24 Rossi Lido-Rossi Filippo
69 Ruccioni Mauro
2 Casalino Francesco-Tallari
4 Ciucci Paola Dania
7 Taddei Giuseppe
14 Grazosi Filippo
16 Burattino Ubaldini Siro
20 Ricci Emanuele-Spaccino L
26 Zucca Massimo
27 Custodi Rita-Del Monte Ser
28 Tomassini Piero
43 Frosinini Vittorio-Orazi Marie
44 De Satis Roberto
46 Postali Alberto-De Sena Rit
47 Marietti Itilio-Perugini Paola
49 Della Lena Antonio-Fantacc
55 Valvo Stefano-Rutolini Ricc
58 Ferlicca Catia-Alves Marta
62 Medaglia Claudio
73 Dominici Alessandro

Circolo EPOCAR Alta Tuscia
8° Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 3 Settembre 2017

PCO6 - A-F-F

Gr Entrata

11:38:16,76
11:13:13,26
12:12:28,37
11:44:18,75
11:42:18,37
11:53:47,15
10:42:06,28
11:59:47,86
11:06:46,66
12:16:36,48
11:40:19,08
11:46:17,91
12:14:40,72
10:57:54,06
10:37:44,24
11:50:29,68
10:47:54,36
11:17:46,88
11:02:05,56
11:09:02,82
12:05:39,92
11:55:39,42
12:03:35,82
11:34:02,43
11:15:13,22
10:44:12,82
12:10:26,14
12:01:35,44
12:08:24,21
10:39:54,58
10:49:56,33
10:52:04,75
11:11:03,74
11:00:01,18
11:48:21,12
11:19:48,03
11:28:01,73
11:32:02,80
11:36:06,69
11:30:04,63
10:46:16,20
11:57:41,59
11:04:11,85

NENNNNNNENNMNNNERPRPERPRPNEPRPEPNREPERPNRPEPNMNENENNMNENNENNNMNNNREREDN

Tempi mancanti in questa prova: 12, 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:39:12,76
11:14:09,58
12:13:24,96
11:45:15,37
11:43:15,05
11:54:43,88
10:43:03,06
12:00:42,80
11:07:43,86
12:17:33,72
11:41:16,35
11:47:15,24
12:15:35,33
10:58:51,55
10:38:41,74
11:51:27,23
10:48:52,00
11:18:44,72
11:03:03,64
11:10:00,98
12:06:38,14
11:56:33,04
12:04:34,27
11:35:01,00
11:16:12,02
10:45:14,21
12:11:38,63
12:02:35,64
12:09:24,51
10:40:59,18
10:50:55,85
10:54:24,23
11:12:02,94
11:01:03,33
11:49:31,54
11:22:23,55
11:29:01,83
11:33:04,67
11:37:13,73
11:31:03,90
10:47:05,53
11:58:46,82
11:05:25,70

Netto

00:56,00
00:56,32
00:56,59
00:56,62
00:56,68
00:56,73
00:56,78
00:54,94
00:57,20
00:57,24
00:57,27
00:57,33
00:54,61
00:57,49
00:57,50
00:57,55
00:57,64
00:57,84
00:58,08
00:58,16
00:58,22
00:53,62
00:58,45
00:58,57
00:58,80
01:01,39
01:12,49
01:00,20
01:00,30
01:04,60
00:59,52
02:19,48
00:59,20
01:02,15
01:10,42
02:35,52
01:00,10
01:01,87
01:07,04
00:59,27
00:49,33
01:05,23
01:13,85

Penalita

0
32
59
62
68
73
78

106
120
124
127
133
139
149
150
155
164
184
208
216
222
238
245
257
280
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:56,00

Totale Dist.
0 0
32 32
59 59
62 62
68 68
73 73
78 78
106 106
120 120
124 124
127 127
133 133
139 139
149 149
150 150
155 155
164 164
184 184
208 208
216 216
222 222
238 238
245 245
257 257
280 280
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




o Circolo EPOCAR Alta Tuscia

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi 8° Raduno Auto Storiche

ﬁcc:ﬁmnao San Lorenzo Nuovo - 3 Settembre 2017
T. IMPOSTO
PCO7 - A-F-E 01:06,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 78 Costantini Umberto-D'Asce 2  11:44:18,75 11:45:24,76 01:06,01 1 1 0
2 71 Squarcia Giancarlo 2 11:59:47,86 12:00:53,88 01:06,02 2 2 1
3 23 Foranoce Christian 1 10:42:06,28 10:43:12,22 01:05,94 6 6 5
4 29 Brunelli Vasco 1 12:12:28,37 12:13:34,28 01:05,91 9 9 8
5 37 Sabatini Christian-Brunori & 2 11:50:29,68 11:51:35,78 01:06,10 10 10 9
6 30 Laca Aldo 1 12:16:36,48 12:17:42,69 01:06,21 21 21 20
7 3 Andreucci Carlo 1 10:37:44,24 10:38:50,47 01:06,23 23 23 22
8 5 Antoniella Sara 1 11:17:46,88 11:18:52,63 01:05,75 25 25 24
9 48 Alari Massimiliano-Alari Ste 2 11:42:18,37 11:43:24,65 01:06,28 28 28 27
10 38 Corradini Fausto-Corradini 1 10:47:54,36 10:49:00,02 01:05,66 34 34 33
11 15 Biro Marian Florin-Manea Ju 1 11:13:13,26 11:14:18,84 01:05,58 42 42 41
12 56 Luciano Fabio 2 11:38:16,76 11:39:23,22 01:06,46 46 46 45
13 18 Contini Gianni 2 10:57:54,06 10:59:00,59 01:06,53 53 53 52
14 54 Gallo Pasquale-Fioretti Frar 2 11:46:17,91 11:47:23,35 01:05,44 56 56 55
15 52 Chiricozz Stefano 2 11:40:19,08 11:41:25,87 01:06,79 79 79 78
16 53 Algerini Massimiliano 2 11:02:.0556 11:03:12,62 01:07,06 106 106 105
17 79 Stefanelli Mario 2 11:53:47,15 11:54:5451 01:07,36 136 136 135
18 1 Foranoce Giulio 1 12:03:35,82 12:04:43,22 01:07,40 140 140 139
19 57 Bonaiuto Sandro 2 11:55:39,42 11:56:43,82 01:04,40 160 160 159
20 24 Rossi Lido-Rossi Filippo 1 11:34:.02,43 11:35:10,27 01:07,84 184 184 183
21 69 Ruccioni Mauro 1 11:15:13,22 11:16:21,56 01:08,34 234 234 233
22 27 Custodi Rita-Del Monte Ser 2 11:11:03,74 11:12:12,27 01:08,53 253 253 252
23 20 Ricci Emanuele-SpaccinoL 2  10:49:56,33 10:51:05,11 01:08,78 278 278 277
24 14 Grazosi Filippo 1 12:08:24,21 12:09:33,09 01:08,88 288 288 287
25 2 Casalino Francesco-Tallarii 2 10:44:12,82 10:45:2499 01:12,17 300 300 299
25 4 Ciucci Paola Dania 1 12:10:26,14 12:11:48,28 01:22,14 300 300 299
25 7 Taddei Giuseppe 1 12:01:3544 12:02:4455 01:09,11 300 300 299
25 16 Burattino Ubaldini Siro 1 10:39:54,58 10:41:09,52 01:14,94 300 300 299
25 26 Zucca Massimo 2 10:52:04,75 10:55:02,51 02:57,76 300 300 299
25 28 Tomassini Piero 2 11:00:01,18 11:01:11,91 01:10,73 300 300 299
25 34 Moretti Antonella 1 12:05:39,92 12:06:49,82 01:09,90 300 300 299
25 35 Ferrari Roberto 1 12:14:40,72 12:15:43,31 01:02,59 300 300 299
25 36 Del Croce Oscar 1 11:09:02,82 11:10:13,97 01:11,15 300 300 299
25 40 La Robina Roberto-LaRobi 2  11:06:46,66 11:07:56,83 01:10,17 300 300 299
25 43 Frosinini Vittorio-Orazi Marie 1 11:48:21,12 11:49:38,98 01:17,86 300 300 299
25 44 De Satis Roberto 2 11:19:48,03 11:23:27,19 03:39,16 300 300 299
25 46 Postali Alberto-De Sena Rit 2 11:28:01,73 11:29:11,96 01:10,23 300 300 299
25 47 Marietti ltilio-Perugini Paola 2 11:32:02,80 11:33:14,00 01:11,20 300 300 299
25 49 Della Lena Antonio-Fantacc 2  11:36:06,69 11:37:25,67 01:18,98 300 300 299
25 55 Valvo Stefano-Rutolini Ricce 2 11:30:04,63 11:31:15,39 01:10,76 300 300 299
25 58 Ferlicca Catia-Alves Marta 2 10:46:16,20 10:47:12,60 00:56,40 300 300 299
25 62 Medaglia Claudio 1 11:557:4159 11:58:58,51 01:16,92 300 300 299
25 73 Dominici Alessandro 2 11:04:11,85 11:05:42,28 01:30,43 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 12, 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



o

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

ﬁcc:ﬁmnao
Pos Nr Equipaggio
1 5 Antoniella Sara
2 3 Andreucci Carlo
3 15 Biro Marian Florin-Manea Ju
4 54 Gallo Pasquale-Fioretti Frar
5 48 Alari Massimiliano-Alari Ste
6 1 Foranoce Giulio
6 56 Luciano Fabio
8 23 Foranoce Christian
9 78 Costantini Umberto-D'Asce
10 38 Corradini Fausto-Corradini
11 53 Algerini Massimiliano
11 69 Ruccioni Mauro
13 57 Bonaiuto Sandro
14 18 Contini Gianni
15 37 Sabatini Christian-Brunori £
16 27 Custodi Rita-Del Monte Ser
17 52 Chiricozzi Stefano
18 24 RossiLido-Rossi Filippo
19 71 Squarcia Giancarlo
20 29 Brunelli Vasco
21 30 Laca Aldo
22 20 Ricci Emanuele-Spaccino L
23 79 Stefanelli Mario
24 34 Moretti Antonella
25 7 Taddei Giuseppe
26 2 Casalino Francesco-Tallari
26 4 Ciucci Paola Dania
26 14 Grazosi Filippo
26 16 Burattino Ubaldini Siro
26 26 Zucca Massimo
26 28 Tomassini Piero
26 35 Ferrari Roberto
26 36 Del Croce Oscar
26 40 La Robina Roberto-La Robi
26 43 Frosinini Vittorio-Orazi Marie
26 44 De Satis Roberto
26 46 Postali Alberto-De Sena Rit
26 47 Marietti ltilio-Perugini Paola
26 49 Della Lena Antonio-Fantacc
26 55 Valvo Stefano-Rutolini Ricc:
26 58 Ferlicca Catia-Alves Marta
26 62 Medaglia Claudio
26 73 Dominici Alessandro

Circolo EPOCAR Alta Tuscia
8° Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 3 Settembre 2017

PCO8 - A-F-D

Gr Entrata

11:17:46,88
10:37:44,24
11:13:13,26
11:46:17,91
11:42:18,37
12:03:35,82
11:38:16,76
10:42:06,28
11:44:18,75
10:47:54,36
11:02:05,56
11:15:13,22
11:55:39,42
10:57:54,06
11:50:29,68
11:11:03,74
11:40:19,08
11:34:02,43
11:59:47,86
12:12:28,37
12:16:36,48
10:49:56,33
11:53:47,15
12:05:39,92
12:01:35,44
10:44:12,82
12:10:26,14
12:08:24,21
10:39:54,58
10:52:04,75
11:00:01,18
12:14:40,72
11:09:02,82
11:06:46,66
11:48:21,12
11:19:48,03
11:28:01,73
11:32:02,80
11:36:06,69
11:30:04,63
10:46:16,20
11:57:41,59
11:04:11,85

NENNNNNNEPENEPRPRPNNNPEPRPERPNEPERPNNEPERPNMNENNNMNNNMNNNENMNENENENNRERERPR

Tempi mancanti in questa prova: 12, 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

11:19:01,72
10:38:59,03
11:14:28,49
11:47:33,15
11:43:33,65
12:04:51,11
11:39:32,05
10:43:21,70
11:45:33,21
10:49:08,70
11:03:21,27
11:16:28,93
11:56:53,63
10:59:09,99
11:51:43,73
11:12:19,70
11:41:35,14
11:35:18,59
12:01:01,69
12:13:41,85
12:17:49,76
10:51:13,13
11:55:04,24
12:06:57,59
12:02:53,16
10:45:34,39
12:11:57,89
12:09:42,76
10:41:18,91
10:55:40,74
11:01:20,37
12:15:52,53
11:10:22,57
11:08:09,31
11:49:47,28
11:24:45,57
11:29:21,21
11:33:22,85
11:37:36,32
11:31:24,36
10:47:19,61
11:59:08,63
11:05:54,59

Netto

01:14,84
01:14,79
01:15,23
01:15,24
01:15,28
01:15,29
01:15,29
01:15,42
01:14,46
01:14,34
01:15,71
01:15,71
01:14,21
01:15,93
01:14,05
01:15,96
01:16,06
01:16,16
01:13,83
01:13,48
01:13,28
01:16,80
01:17,09
01:17,67
01:17,72
01:21,57
01:31,75
01:18,55
01:24,33
03:35,99
01:19,19
01:11,81
01:19,75
01:22,65
01:26,16
04:57,54
01:19,48
01:20,05
01:29,63
01:19,73
01:0341
01:27,04
01:42,74

Penalita

16
21
23
24
28
29
29
42
54
66
71
71
79
93
95
96
106
116
117
152
172
180
209
267
272
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:15,00
Totale Dist.
16 0
21 5
23 7
24 8
28 12
29 13
29 13
42 26
54 38
66 50
71 55
71 55
79 63
93 77
95 79
96 80
106 90
116 100
117 101
152 136
172 156
180 164
209 193
267 251
272 256
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284
300 284




o

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

ﬁcc:ﬁmnao
Pos Nr Equipaggio
1 23 Foranoce Christian
1 78 Costantini Umberto-D'Asce
3 37 Sabatini Christian-Brunori £
4 7 Taddei Giuseppe
5 69 Ruccioni Mauro
6 56 Luciano Fabio
7 1 Foranoce Giulio
8 3 Andreucci Carlo
9 52 Chiricozz Stefano
10 24 RossiLido-Rossi Filippo
11 15 Biro Marian Florin-Manea Ju
12 53 Algerini Massimiliano
13 5 Antoniella Sara
14 54 Gallo Pasquale-Fioretti Frar
15 30 Laca Aldo
16 79 Stefanelli Mario
17 20 Ricci Emanuele-Spaccino [
18 18 Contini Gianni
19 48 Alari Massimiliano-Alari Ste
20 27 Custodi Rita-Del Monte Ser
21 34 Moretti Antonella
22 29 Brunelli Vasco
23 57 Bonaiuto Sandro
24 55 Valvo Stefano-Rutolini Ricc:
25 38 Corradini Fausto-Corradini
26 46 Postali Alberto-De Sena Rit
27 47 Marietti ltilio-Perugini Paola
28 2 Casalino Francesco-Tallari
28 4 Ciucci Paola Dania
28 14 Grazosi Filippo
28 16 Burattino Ubaldini Siro
28 26 Zucca Massimo
28 28 Tomassini Piero
28 35 Ferrari Roberto
28 36 Del Croce Oscar
28 40 La Robina Roberto-La Robi
28 43 Frosinini Vittorio-Orazi Marie
28 44 De Satis Roberto
28 49 Della Lena Antonio-Fantacc
28 58 Ferlicca Catia-Alves Marta
28 62 Medaglia Claudio
28 71 Squarcia Giancarlo
28 73 Dominici Alessandro

Circolo EPOCAR Alta Tuscia
8° Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 3 Settembre 2017

PCO09 - A-F-C

Gr Entrata

10:42:06,28
11:44:18,75
11:50:29,68
12:01:35,44
11:15:13,22
11:38:16,76
12:03:35,82
10:37:44,24
11:40:19,08
11:34:02,43
11:13:13,26
11:02:05,56
11:17:46,88
11:46:17,91
12:16:36,48
11:53:47,15
10:49:56,33
10:57:54,06
11:42:18,37
11:11:03,74
12:05:39,92
12:12:28,37
11:55:39,42
11:30:04,63
10:47:54,36
11:28:01,73
11:32:02,80
10:44:12,82
12:10:26,14
12:08:24,21
10:39:54,58
10:52:04,75
11:00:01,18
12:14:40,72
11:09:02,82
11:06:46,66
11:48:21,12
11:19:48,03
11:36:06,69
10:46:16,20
11:57:41,59
11:59:47,86
11:04:11,85

NNEFENNNENRPERPNMNNPEPRPEPNNMNNENNERNNNMNNNNMNNNMNENENRERPRPRPNERERNERNNLERE

Tempi mancanti in questa prova: 12, 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

10:43:30,33
11:45:42,80
11:51:53,76
12:02:59,35
11:16:37,09
11:39:40,55
12:04:59,48
10:39:07,87
11:41:43,48
11:35:26,84
11:14:37,70
11:03:29,08
11:19:11,42
11:47:42,46
12:17:59,91
11:55:10,54
10:51:19,68
10:59:17,36
11:43:43,22
11:12:26,82
12:07:04,98
12:13:51,22
11:57:02,07
11:31:30,01
10:49:16,64
11:29:27,71
11:33:29,32
10:45:39,94
12:12:03,07
12:09:52,39
10:41:27,54
10:56:24,15
11:01:30,16
12:16:01,69
11:10:31,45
11:08:21,69
11:49:53,45
11:26:10,13
11:37:44,04
10:47:23,90
11:59:17,59
12:01:07,60
11:06:04,07

Netto

01:24,05
01:24,05
01:24,08
01:23,91
01:23,87
01:23,79
01:23,66
01:23,63
01:24,40
01:24,41
01:24,44
01:23,52
01:24,54
01:24,55
01:23,43
01:23,39
01:23,35
01:23,30
01:24,85
01:23,08
01:25,06
01:22,85
01:22,65
01:25,38
01:22,28
01:25,98
01:26,52
01:27,12
01:36,93
01:28,18
01:32,96
04:19,40
01:28,98
01:20,97
01:28,63
01:35,03
01:32,33
06:22,10
01:37,35
01:07,70
01:36,00
01:19,74
01:52,22

Penalita
5
5
8
9

13
21
34
37
40
41
44
48
54
55
57
61
65
70
85
92
106
115
135
138
172
198
252
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:24,00

Totale Dist.
5 0

5 0

8 3

9 4
13 8
21 16
34 29
37 32
40 35
41 36
44 39
48 43
54 49
55 50
57 52
61 56
65 60
70 65
85 80
92 87
106 101
115 110
135 130
138 133
172 167
198 193
252 247
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295
300 295




o Circolo EPOCAR Alta Tuscia

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi 8° Raduno Auto Storiche

ﬁcc:ﬁmnao San Lorenzo Nuovo - 3 Settembre 2017
T. IMPOSTO
PC10-A-F-B 01:34,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 18 Contini Gianni 2 10:57:54,06 10:59:28,08 01:34,02 2 2 0
2 1 Foranoce Giulio 1 12:03:35,82 12:05:09,79 01:33,97 3 3 1
3 52 Chiricozzi Stefano 2 11:40:19,08 11:41:53,04 01:33,96 4 4 2
4 24 Rossi Lido-Rossi Filippo 1 11:34:.02,43 11:35:36,38 01:33,95 5 5 3
4 27 Custodi Rita-Del Monte Ser 2 11:11:03,74 11:12:37,69 01:33,95 5 5 3
4 53 Algerini Massimiliano 2 11:02:0556 11:03:39,51 01:33,95 5 5 3
4 78 Costantini Umberto-D'Asce 2  11:44:18,75 11:45:52,80 01:34,05 5 5 3
8 30 Laca Aldo 1 12:16:36,48 12:18:10,56 01:34,08 8 8 6
9 3 Andreucci Carlo 1 10:37:44,24 10:39:18,15 01:33,91 9 9 7
9 23 Foranoce Christian 1 10:42:06,28 10:43:40,37 01:34,09 9 9 7
11 2 Casalino Francesco-Tallarii 2 10:44:12,82 10:45:46,92 01:34,10 10 10 8
12 38 Corradini Fausto-Corradini 1 10:47:54,36 10:49:28,15 01:33,79 21 21 19
13 57 Bonaiuto Sandro 2 11:55:39,42 11:57:13,69 01:34,27 27 27 25
14 37 Sabatini Christian-Brunori & 2 11:50:29,68 11:52:03,39 01:33,71 29 29 27
15 15 Biro Marian Florin-Manea Ju 1 11:13:13,26 11:14:47,70 01:34,44 44 44 42
16 20 Ricci Emanuele-Spaccino L 2 10:49:56,33 10:51:29,88 01:33,55 45 45 43
17 56 Luciano Fabio 2 11:38:16,76 11:39:51,22 01:34,46 46 46 44
18 7 Taddei Giuseppe 1 12:01:3544 12:03:08,96 01:33,52 48 48 46
18 29 Brunelli Vasco 1 12:12:28,37 12:14:01,89 01:33,52 48 48 46
20 54 Gallo Pasquale-Fioretti Frar 2 11:46:17,91 11:47:52,50 01:34,59 59 59 57
21 69 Ruccioni Mauro 1 11:15:13,22 11:16:47,82 01:34,60 60 60 58
22 5 Antoniella Sara 1 11:17:46,88 11:19:21,57 01:34,69 69 69 67
23 47 Marietti ltilio-Perugini Paola 2 11:32:02,80 11:33:37,51 01:34,71 71 71 69
24 34 Moretti Antonella 1 12:05:39,92 12:07:14,69 01:34,77 77 77 75
24 46 Postali Alberto-De Sena Rit 2 11:28:01,73 11:29:34,96 01:33,23 77 77 75
26 48 Alari Massimiliano-Alari Ste 2 11:42:18,37 11:43:53,65 01:35,28 128 128 126
27 55 Valvo Stefano-Rutolini Ricce 2 11:30:04,63 11:31:37,07 01:32,44 156 156 154
28 4 Ciucci Paola Dania 1 12:10:26,14 12:12:08,73 01:42,59 300 300 298
28 14 Graziosi Filippo 1 12:08:24,21 12:10:02,27 01:38,06 300 300 298
28 16 Burattino Ubaldini Siro 1 10:39:54,58 10:41:36,54 01:41,96 300 300 298
28 26 Zucca Massimo 2 10:52:04,75 10:56:56,97 04:52,22 300 300 298
28 28 Tomassini Piero 2 11:00:01,18 11:01:40,67 01:39,49 300 300 298
28 35 Ferrari Roberto 1 12:14:40,72 12:16:10,64 01:29,92 300 300 298
28 36 Del Croce Oscar 1 11:09:02,82 11:10:41,78 01:38,96 300 300 298
28 40 La Robina Roberto-LaRobi 2  11:06:46,66 11:08:33,63 01:46,97 300 300 298
28 43 Frosinini Vittorio-Orazi Marie 1 11:48:21,12 11:50:02,78 01:41,66 300 300 298
28 44 De Satis Roberto 2 11:19:48,03 11:27:12,84 07:24,81 300 300 298
28 49 Della Lena Antonio-Fantacc 2  11:36:06,69 11:37:52,77 01:46,08 300 300 298
28 58 Ferlicca Catia-Alves Marta 2 10:46:16,20 10:47:28,33 01:12,13 300 300 298
28 62 Medaglia Claudio 1 11:57:4159 11:59:26,36 01:44,77 300 300 298
28 71 Squarcia Giancarlo 2 11594786 12:01:14,37 01:26,51 300 300 298
28 73 Dominici Alessandro 2 11:04:11,85 11:06:15,67 02:03,82 300 300 298
28 79 Stefanelli Mario 2 11:53:47,15 11:55:17,75 01:30,60 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova: 12, 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Nr Equipaggio
29 Brunelli Vasco
5 Antoniella Sara
78 Costantini Umberto-D'Asce
18 Contini Gianni
24 Rossi Lido-Rossi Filippo
38 Corradini Fausto-Corradini
15 Biro Marian Florin-Manea Ju
1 Foranoce Giulio
53 Algerini Massimiliano
37 Sabatini Christian-Brunori £
56 Luciano Fabio
30 Laca Aldo
52 Chiricozzi Stefano
34 Moretti Antonella
3 Andreucci Carlo
7 Taddei Giuseppe
23 Foranoce Christian
48 Alari Massimiliano-Alari Ste
47 Marietti Itilio-Perugini Paola
54 Gallo Pasquale-Fioretti Frar
36 Del Croce Oscar
27 Custodi Rita-Del Monte Ser
57 Bonaiuto Sandro
20 Ricci Emanuele-Spaccino L
69 Ruccioni Mauro
2 Casalino Francesco-Tallari
55 Valvo Stefano-Rutolini Ricc
4 Ciucci Paola Dania
14 Grazosi Filippo
16 Burattino Ubaldini Siro
26 Zucca Massimo
28 Tomassini Piero
35 Ferrari Roberto
40 La Robina Roberto-La Robi
43 Frosinini Vittorio-Orazi Marie
44 De Satis Roberto
46 Postali Alberto-De Sena Rit
49 Della Lena Antonio-Fantacc
58 Ferlicca Catia-Alves Marta
62 Medaglia Claudio
71 Squarcia Giancarlo
73 Dominici Alessandro
79 Stefanelli Mario
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Tempi mancanti in questa prova: 12, 61

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Circolo EPOCAR Alta Tuscia
8° Raduno Auto Storiche

San Lorenzo Nuovo - 3 Settembre 2017

Entrata

12:12:28,37
11:17:46,88
11:44:18,75
10:57:54,06
11:34:02,43
10:47:54,36
11:13:13,26
12:03:35,82
11:02:05,56
11:50:29,68
11:38:16,76
12:16:36,48
11:40:19,08
12:05:39,92
10:37:44,24
12:01:35,44
10:42:06,28
11:42:18,37
11:32:02,80
11:46:17,91
11:09:02,82
11:11:03,74
11:55:39,42
10:49:56,33
11:15:13,22
10:44:12,82
11:30:04,63
12:10:26,14
12:08:24,21
10:39:54,58
10:52:04,75
11:00:01,18
12:14:40,72
11:06:46,66
11:48:21,12
11:19:48,03
11:28:01,73
11:36:06,69
10:46:16,20
11:57:41,59
11:59:47,86
11:04:11,85
11:53:47,15

PC11 - A-F-A

Uscita

12:14:11,37
11:19:29,87
11:46:01,70
10:59:36,96
11:35:45,60
10:49:37,13
11:14:56,51
12:05:19,11
11:03:48,87
11:52:13,03
11:40:00,15
12:18:19,92
11:42:02,61
12:07:23,48
10:39:27,82
12:03:17,79
10:43:49,93
11:44:02,39
11:33:46,93
11:48:02,16
11:10:47,12
11:12:48,11
11:57:23,85
10:51:40,82
11:16:57,74
10:45:53,82
11:31:44,77
12:12:14,21
12:10:10,43
10:41:44,26
10:57:24,36
11:01:47,30
12:16:20,66
11:08:41,28
11:50:09,52
11:27:41,38
11:29:41,61
11:38:02,90
10:47:33,12
11:59:33,49
12:01:21,58
11:06:27,20
11:55:24,24

Netto

01:43,00
01:42,99
01:42,95
01:42,90
01:43,17
01:42,77
01:43,25
01:43,29
01:43,31
01:43,35
01:43,39
01:43,44
01:43,53
01:43,56
01:43,58
01:42,35
01:43,65
01:44,02
01:44,13
01:44,25
01:44,30
01:44,37
01:44,43
01:44,49
01:44,52
01:41,00
01:40,14
01:48,07
01:46,22
01:49,68
05:19,61
01:46,12
01:39,94
01:54,62
01:48,40
07:53,35
01:39,88
01:56,21
01:16,92
01:51,90
01:33,72
02:15,35
01:37,09

Penalita

0

1

5
10
17
23
25
29
31
35
39
44
53
56
58
65
65
102
113
125
130
137
143
149
152
200
286
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
01:43,00

Totale Dist.
0 0

1 1

5 5
10 10
17 17
23 23
25 25
29 29
31 31
35 35
39 39
44 44
53 53
56 56
58 58
65 65
65 65
102 102
113 113
125 125
130 130
137 137
143 143
149 149
152 152
200 200
286 286
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




